

30.09.

FAKTÚRA č. 24205008

Dodávateľ: _____
 ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX

Miesto podn.: Nitra
 Učet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c. 19/N, Den zapisu: 20.8.1953

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: _____
 IČO 37865498 DIČ 2021650158
 Základná škola s matersk
 ou školou Nitra
 Novozámocka 129
 949 05 Nitra

Miesto podn.:
 Účet: SK41 0900 0000 0050 7822 0380

Dátum dodania: 02.09.2024
 Dátum vyhotovenia: 30.09.2024
 Dátum splatnosti: 09.10.2024

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	4 ks	1.509	1.66	6.64
106171	SYR COOP criev.taveny 100g	20%	3 ks	0.742	0.89	2.67
119808	Zemiaky skore prane zlte	10%	4 kg	1.355	1.49	5.96
111891	KOR P APR.SL.LAH.100g MAS	20%	5 ks	1.208	1.45	7.25
580472	COOP Cibula 1kg	10%	1 ks	0.718	0.79	0.79
101227	CAJ ZAHRAD.ZMES 40g BOP	20%	2 ks	1.000	1.20	2.40
112395	CAJ OVOC.VISNA-JAH.40g BOP	20%	2 ks	1.000	1.20	2.40
135906	CAJ CIT.-ZAZV.40g BOP	20%	1 ks	1.000	1.20	1.20
> zľava z celkovej sumy:					5.02%	-1.47

Doklad: 55312 zo dňa: 02.09.2024 Spolu za doklad: 27.84

Zľava na DL spolu: 5.02 %, bez DPH: -1.28, s DPH: -1.47	
Sadzba	Základ dane D P H Spolu s daňou -
10 %	11.56 1.16 12.72
20 %	12.60 2.52 15.12
Spolu:	24.16 3.68 27.84

Hmotnosť: 10.2 Kg

SUMA NA ÚHRADU: 27.84 EUR

Predajňa: 205 Dolné Krškany

951 11 Dolné Krškany

Vyhotovil: Vedúca PJ

